
і
ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ЗАКДАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ « ЗЕРНЯТКО»

НАКАЗ

22.08.2023 с. Мирне № 17 а/г

Про режим роботи ЗДО в 

новому навчальному році

Керуючись законом України «Про дошкільну освіту» від 11 липня 2001р. № 

2628-ІІІ (зі змінами), Положенням про заклад дошкільної освіти, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 12 березня 2003р. № 305 (зі 

змінами), з метою задовольнити освітні та соціальні потреби громадян у 

здобутті дошкільної освіти, а також виконання завдань дошкільної освіти, 

чіткої організації освітнього процесу 

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати навчання у 2023-2024 навчальному році 1 вересня 2023 року і 

закінчити 31 травня 2024року.

2. Встановити для ЗДО п’ятиденний робочий тиждень.

Вихідні дні: субота, неділя, святкові.

3. Установити щоденний графік роботи ЗДО початок 8:30, закінчення -  17:30.

4. Затвердити розклад занять на 2023- 2024 навчальний рік.

5. Затвердити режим роботи ЗДО на 2023 -  2024 навчальний рік.

6. Затвердити графік харчування дітей.

Директор Наталія Майко

З наказом ознайомлені

вихователь

пом. вихователя

кухар

Алла Курилко 

Ольга Величко

Іванна Калитка


